PAGE
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 30.04.2014 № 205-па (в редакции от 30.03.2023)

В целях уточнения перечней объектов особо ценного движимого имущества и недвижимого имущества, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр», на основании обращения МАУ «Молодежный центр» от 09.01.2024
№ 01-18/6, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска
от 21.12.2010 № 477-па «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 30.04.2014 № 205-па «О создании муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» (в редакции от 30.03.2023) изменения, изложив приложения 1, 2 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска
                                                                  И.В. Арсентьев
Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86

	Приложение 1
к постановлению Администрации Северодвинска от 30.04.2014 № 205-па

(в редакции от __________ №________)

Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного
на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр», по состоянию на 01.01.2024
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) но​мер
	Год ввода
в эксплуата​цию
	Балансовая стоимость,  тыс. руб.
	Оста​точная стои​мость, тыс. руб.

	1
	Бронетранспортер БТР-70
	4143699000048
	-
	1 360,00
	 -

	2
	Веб-камера и оборудование для организации конференц-связи
	5143230150
	2013
	80,00
	 -

	3
	Видеокамера Panasonic AG-AC90AEN
	4143322160602
	2016
	128,00
	38,40

	4
	Интерактивная доска Smart Board
	56
	2012
	61,00
	 -

	5
	Квадроцикл
	5142918141047
	2013
	320,00
	 -

	6
	Кондиционер KSGC53HFAN1/KSRC53HFAN1/-40
	5162930274298
	2015
	54,42
	 -

	7
	Система видеонаблюдения
	4143221137615
	2016
	190,21
	-

	8
	Шатер 4X6 Professional
	4161721690588
	2016
	101,55
	 -

	9
	Шатер 4X6 Professional
	4161721690589
	2016
	101,55
	 -

	10
	Персональный компьютер
	4101240300001
	2017
	69,72
	 -

	11
	Камера 960-001057 Logitech ConferenceCam Group
	5101240300006
	2017
	73,15
	 -

	12
	Принтер Kyocera FS-6525MFP
	5101240300022
	2017
	62,00
	 -

	13
	Шатер в сборе
	4101260300029
	2018
	110,70
	-

	14
	Подиум сборно-разборный
	4101240400030
	2018
	200,00
	40,48

	15
	Моноблок HP 22-c0020ur
	5101240200041
	2018
	58,00
	 -

	16
	Катамаран
	5101240300043
	2018
	60,00
	 -

	17
	Проектор BenQ MH534
	5101240300044
	2018
	56,00
	 -

	18
	Компьютер (системный блок Intel Core i5-8400)
	5101240200108
	2018
	104,59
	 -

	19
	Компьютер (системный блок Intel Core i5-8400)
	5101240200109
	2018
	104,59
	 -

	20
	Компьютер (системный блок Intel Core i5-8400)
	5101240200110
	2018
	104,59
	 -

	21
	Компьютер (системный блок Intel Core i3-8100)
	4101240200162
	2019
	51,90
	 -

	22
	Компьютер (системный блок Intel Core i3-8100)
	4101240200163
	2019
	51,90
	 -

	23
	Тент мобильный
	5101260300165
	2019
	84,50
	 -

	24
	Колесная полевая кухня (КП-125)
	5101240400233
	2020
	150,00
	71,43

	25
	Интерактивная маркерная доска SMART kapp 42
	5101260300238
	2020
	59,90
	 -

	26
	Проектор BenQ MW612
	5101240300239
	2020
	50,70
	 -

	27
	Тент мобильный
	5101260300248
	2020
	67,30
	 -

	28
	Камера Panasonic Lumix G7K Kit 14-42 mm
	2101240300258
	2020
	52,12
	 -

	29
	Системный блок Norbel C555090Ц
	5101240300267
	2020
	83,20
	 -

	30
	Катамаран Басег Турист
	5101240300268
	2020
	70,80
	 -

	31
	Диван офисный
	5101260400269
	2020
	55,00
	 -

	32
	Диван офисный
	5101260400271
	2020
	55,00
	 -

	33
	Диван офисный
	5101260400272
	2020
	55,00
	 -

	34
	Квадрокоптер Xiaomi Fimi X8 SE
	5101240400274
	2020
	58,40
	 -

	35
	Компьютер (CPU intel Core i5-10600/MSI H410M PRO)
	4101240200279
	2020
	80,50
	 -

	36
	Системный блок AMD Ryzen 5 3600
	4101240300293
	2021
	53,41
	 -

	37
	Системный блок AMD Ryzen 5 3600
	4101240300296
	2021
	53,41
	 -

	38
	Палатка Берег Куб Пентагон двухслойный
	5101260300299
	2021
	53,00
	 -

	39
	2d сенсор rstat real - 2d pro 2.0 белого цвета
	4101240300343
	2021
	50,54
	 -

	40
	Станок Белмаш SDR-2200 S112A
	5101240300401
	2021
	50,70
	 -

	41
	Палатка RedFox Team V2
	5101260200402
	2021
	72,00
	 -

	42
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300416
	2021
	112,50
	67,50

	43
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300417
	2021
	112,50
	67,50

	44
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300418
	2021
	112,50
	67,50

	45
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300419
	2021
	112,50
	67,50

	46
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300420
	2021
	112,50
	67,50

	47
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300421
	2021
	112,50
	67,50

	48
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300422
	2021
	112,50
	67,50

	49
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300423
	2021
	112,50
	67,50

	50
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300424
	2021
	112,50
	67,50

	51
	Ноутбук MSI Pulse GL76 11UCK-248XRU
	5101240300425
	2021
	112,50
	67,50

	52
	Шкаф для одежды двухуровневый
	5101260400473
	2021
	79,82
	 -

	53
	Электромагнитный теплосчетчик КМ-5-4 Ду 25/25 реверс фланцевый
	4101240500497
	2022
	108,16
	95,54

	54
	Ноутбук HUAWEI MateBook D16
	2101240300510
	2022
	78,83
	 -

	55
	Сцена
	5101220600511
	2022
	3 357,31
	3 133,49

	56
	Цветник (состоящий из 4 малых цветников)
	5101220200512
	2022
	55,20
	 -

	57
	Скамья многоуровневая
	5101220200513
	2022
	693,30
	462,20

	58
	Скамья многоуровневая (малая)
	5101220200514
	2022
	297,13
	198,08

	59
	Скамья переносная
	5101220200515
	2022
	82,80
	 -

	60
	Скамья переносная
	5101220200516
	2022
	82,80
	 -

	61
	Скамья переносная
	5101220200517
	2022
	82,80
	 -

	62
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600518
	2022
	62,00
	 -

	63
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600519
	2022
	62,00
	 -

	64
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600520
	2022
	62,00
	 -

	65
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600521
	2022
	62,00
	 -

	66
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600522
	2022
	62,00
	 -

	67
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600523
	2022
	62,00
	 -

	68
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600524
	2022
	62,00
	 -

	69
	Опора освещения металлическая (4-х метровая)
	5101220600525
	2022
	62,00
	 -

	70
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600526
	2022
	76,00
	 -

	71
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600527
	2022
	76,00
	 -

	72
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600528
	2022
	76,00
	 -

	73
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600529
	2022
	76,00
	 -

	74
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600530
	2022
	76,00
	 -

	75
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600531
	2022
	76,00
	 -

	76
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600532
	2022
	76,00
	 -

	77
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600533
	2022
	76,00
	 -

	78
	Опора освещения металлическая (6-и метровая)
	5101220600534
	2022
	76,00
	 -

	79
	Шкаф
	5101260400535
	2022
	80,00
	 -

	80
	Персональный компьютер
	5101240300536
	2022
	 88,89
	 -

	81
	Сценическая ферма
	4101240300561
	2022
	74,57
	 -

	82
	МФУ Kyocera ECOSYS M264idw
	4101240300566
	2023
	140,00
	121,33

	83
	Информационная панель Diello SA-55E
	4101240300567
	2023
	90,00
	-

	84
	Ноутбук HP Laptop 17.3
	4101240300568
	2023
	107,00
	92,73

	85
	Проектор Samsung The Freestyle
	4101240300569
	2023
	85,00

	86
	Активная акустическая широкополосная система  VOLTA  AMADEUS-312A
	5101240300597
	2023
	53,88
	-

	87
	Активная акустическая широкополосная система  VOLTA  AMADEUS-312A
	5101240300598
	2023
	53,88
	-

	88
	Активная акустическая низкочастотная система  VOLTA  AMADEUS-18A
	5101240300599
	2023
	63,90
	-

	89
	Активная акустическая низкочастотная система  VOLTA  AMADEUS-18A
	5101240300600
	2023
	63,90
	-

	90
	Микшер цифровой BEHRINGER XR18
	5101240300601
	2023
	91,29
	-

	91
	Скамья уличная металлическая
	5101220200655
	2023
	60,80
	-

	91
	Скамья уличная металлическая
	5101220200656
	2023
	60,80
	-

	93
	Бюст героя ВОВ Жуков Г.К.
	2101240500657
	2023
	144,00
	140,40

	94
	Бюст героя ВОВ Тимошенко С.К.
	2101240500658
	2023
	144,00
	140,40

	95
	Бюст героя ВОВ Конев И.С.
	2101240500659
	2023
	144,00
	140,40

	96
	Бюст героя ВОВ Рокоссовский К.К.
	2101240500660
	2023
	144,00
	140,40

	97
	Бюст героя ВОВ Толбухин Ф.И.
	2101240500661
	2023
	144,00
	140,40

	98
	Бюст героя ВОВ Малиновский Р.Я.
	2101240500662
	2023
	144,00
	140,40

	99
	Бюст героя ВОВ Мерецков К.А.
	2101240500663
	2023
	144,00
	140,40

	100
	Бюст героя ВОВ Василевский А.М.
	2101240500664
	2023
	144,00
	140,40

	101
	Бюст героя ВОВ Говоров Л.А.
	2101240500665
	2023
	144,00
	140,40

	102
	Бюст героя ВОВ Кузнецов Н.Г.
	2101240500666
	2023
	144,00
	140,40

	103
	МФУ Kyocera ECOSYS P6230cdn
	5101240300708
	2023
	72,00
	-

	104
	МФУ Kyocera М2040dn
	5101240300709
	2023
	107,30
	101,94

	105
	Системный блок Asus C64 PRIME B650-plus/
Ryzen 5
	5101240300714
	2023
	92,80
	-

	106
	Системный блок Asus C64 PRIME B650-plus/
Ryzen 5
	5101240300715
	2023
	92,80
	-

	107
	Ноутбук HUAWEI MateBook D16
	5101240300718
	2023
	92,50
	-

	108
	Ель
	4101260300750
	2023
	65,00
	-

	109
	Цифровой микшер, рековый модуль MIDAS M32C
	5101240300758
	2023
	159,99
	159,99

	110
	Стейдж-бокс MIDAS DL32
	5101240300759
	2023
	239,99
	239,99

	111
	Компактный контроллер BERHERGER X-TOUCH
	5101240300762
	2023
	64,99

	112
	Видеорегистратор HIKVISION DS-8664NI-I8
	4101240400770
	2023
	151,80
	151,80

	113
	Системный блок AMD Ryzen 7 5800
	5101240300797
	2023
	152,53
	152,53

	114
	Системный блок AMD Ryzen 7 5800
	5101240300798
	2023
	152,53
	152,53

	115
	Системный блок AMD Ryzen 7 5800
	5101240300799
	2023
	152,53
	152,53

	116
	Системный блок AMD Ryzen 7 5800
	5101240300800
	2023
	152,53
	152,53

	117
	Системный блок AMD Ryzen 7 5800
	5101240300801
	2023
	152,53
	152,53

	118
	Проектор Acer H6543BDK
	5101240300802
	2023
	79,99
	-

	119
	Системный блок AMD Ryzen 7 5700
	4101240300808
	2023
	78,66
	-

	120
	Проектор Acer H6543BDK
	4101240300809
	2023
	80,00
	-

	121
	МФУ Kyocera ECOSYS M2640idw
	4101240200810
	2023
	106,00
	106,00

	122
	Вывеска из гибкого неона
	4101260300814
	2023
	85,00
	-

	Итого:

	16 867,84
	7 855,02

	Приложение 2

к постановлению Администрации Северодвинска от 30.04.2014 № 205-па

(в редакции от ___________№ _______)

Перечень объектов недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением

«Молодежный центр», по состоянию на 01.01.2024
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Год ввода
в эксплуатацию
	Балансовая стоимость,  тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	Здание
	0000000000001
	2011
	7 500,13
	490,56

	2
	Здание в Неноксе
	00000000000016
	2012
	13 475,00
	7 254,15

	3
	Нежилое помещение (проспект Победы, д. 14, помещение 3-Н)
	4101121000261
	2020
	5 579,06
	3 302,80

	Итого:

	26 554,18
	11 047,51